8-800-7-800-800

www.talisman-online.ru

АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕВРОШКОЛА»

ОГРН 1106600000396
ИНН 6623067283

КПП 662301001

«01» июня 2024 г.                                                         г. Нижний Тагил

ПРИКАЗ   1-ОП/24-25

Об утверждении
стоимости образовательных программ
на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

§ 1

Утвердить стоимость обучения по реализуемым в 2024-2025 учебном году дополнительным

общеразвивающим программам обучения в соответствии с Приложением №1 к настоящему приказу.

§ 2

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение №1

к Приказу № 1-ОП/24-25 от 01.06.2024

прог
рам ма

уровень

воз-
раст

Образовательная

программа

Учебное пособие

часы

Н Тагил

pre-A1 5 «Английский язык,
Talisman творческое начало

13 модулей» (1 модуль).

«Английский язык для

малышей»

Learning Stars 1
(LS1)

72 34 200

pre-A1 6

«Английский язык,
Talisman творческое

начало 13 модулей»

(2модуль).

«Английский язык для
малышей»

«Английский язык.

Вводный фонетический
курс Snappy Sounds»

Learning Stars 2
(LS2)

72 34 200

pre-A1 7

«Английский язык,
Talisman творческое

начало 13 модулей»

(3 модуль).
«Английский язык для

малышей»

Academy Stars
Starter

68 27 200

pre-A1 8-9

«Английский язык,

Talisman творческое

начало 13 модулей»
(3 модуль).

«Английский язык для

детей»

Academy Stars 1
INTRO (новые)

136 54 400

pre-A1 7-8

«Английский язык,

Talisman творческое
начало 13 модулей»

(3 модуль).

«Английский язык для

детей»

Academy Stars 1
(прод) (AcSt1)

136 54 400

pre-A1 8-10

«Английский язык,
Talisman творческое

начало 13 модулей»

(4 модуль).

«Английский язык для
детей»

Academy Stars 2
(AcSt2)

136 54 400

pre-А1 9-10

«Английский язык,

Talisman творческое

начало 13 модулей»

(5 модуль).
«Английский язык для

детей»

Academy Stars 3
(AcSt3)

136 54 400

А1 10-11

«Английский язык,

Talisman творческое

начало 13 модулей»
(6 модуль).

«Английский язык для

детей»

Academy Stars 4
(AcSt4)

136 54 400

pre-А1 10-11

«Английский язык,

Talisman творческое
начало 13 модулей»

(6 модуль).

Give me Five 1  (GF
1)

136 54 400

«Английский язык для

детей»

А1 10-12

«Английский язык,

Talisman творческое

начало 13 модулей»
(6 модуль).

«Английский язык для

детей»

Give me Five 2  (GF
2)

136 54 400

А1 10-12

«Английский язык,

Talisman творческое

начало 13 модулей»
(7 модуль).

«Английский язык для

детей»

Give me Five 3  (GF
3)

136 81 600

А2 11-13

«Английский язык,

Talisman творческое
начало 13 модулей»

(7 модуль)

«Английский язык для
детей»

Get Involved A2
(GI A2)

136 54 400

В1 12-13

«Английский язык,
Talisman творческое

начало 13 модулей»

(7 модуль)
«Английский язык для

детей»

«Английский язык,

творческое начало В1+»

Get Involved A2+
(GI A2+)

136 54 400

 А1 13

«Английский язык,

Talisman творческое

начало 13 модулей»
(8 модуль)

«Английский язык для

подростков»
Get Involved  A1+

(GI A1+) 136 54 400

А2 14

«Английский язык,

Talisman творческое

начало 13 модулей»

(8 модуль)
«Английский язык для

подростков»

Get Involved A2+
(GI A2+)

136 54 400

В1 13

«Английский язык,
Talisman творческое

начало 13 модулей»

(9 модуль)

«Английский язык для
подростков»

Gateway B1
(GWB1)

136 54 400

В1+ 14

«Английский язык,

Talisman творческое

начало 13 модулей»
(10 модуль)

«Английский язык для

подростков»

Gateway B1+
(GWB1+)

136 54 400

В2 15

«Английский язык,

Talisman творческое

начало 13 модулей»

(11 модуль)
«Английский язык для

подростков»

Gateway B2
(GWB2)

136 54 400

В2 16

«Английский язык,

Talisman творческое

начало 13 модулей»
(11 модуль)

«Английский язык для

подростков»

Ready for First
(RfFirst)

136 54 400

В2+ 16

«Английский язык,
Talisman творческое

начало 13 модулей»

(12 модуль)

«Английский язык для
подростков»

Gateway B2+
(GWB2+)

136 54 400

С1 17

«Английский язык,

Talisman творческое
начало 13 модулей»

(13 модуль)

«Английский язык для

подростков»

Gateway C1
(GWC1)

136 54 400

С1 17

«Английский язык,

Talisman творческое

начало 13 модулей»

(13 модуль)
«Английский язык для

подростков»

Complete
AdvancedLive
(ComAdvLive)

136 54 400

Английский язык

Взрослые (18+): детализация General English (общий английский)

програ

мма

уровень

Образовательная

программа

Учебное пособие

Часы

Н Тагил

А1
«Классический курс

английского языка для

взрослых»

Language Hub Starter
(F2FSt)

100 40 000

А2
«Классический курс

английского языка для

взрослых»

Language Hub
Elementary (F2FElem)

120 48 000

В1
«Классический курс

английского языка для

взрослых»

Language Hub Pre-
intermediate (F2FPre)

120 48 000

В1+

«Классический курс

английского языка для
взрослых»

Language Hub

Intermediate (F2FInt)

120

48 000

В2
«Классический курс

английского языка для

взрослых»

Language Hub Upper-
intermediate
(F2FUpper)

120 48 000

С1
«Классический курс

английского языка для

взрослых»

Language Hub
Advanced (F2FAdv)

120 48 000

С1

«Классический курс
английского языка для

взрослых»

Complete Advanced
Взрослые

(ComAdvВзр)

120

48 000

		2024-08-28T20:01:24+0500
	АНО  "ЕВРОШКОЛА"
	Я свидетельствую точность и целостность этого документа